关于组织参加常州市教育系统工会干部培训班的通知
各基层工会：
    为进一步加强我区教育系统工会干部队伍建设，不断提升教育工会干部政治素质和业务能力，更好地服务教育改革发展、服务教职工，经研究，决定组织参加常州市教育系统工会干部培训班。现将有关事项通知如下。
     一、培训对象
    1.各基层工会主席1人。
2.区教育工会经审委员会主任、女职工委员会主任。
3.区教育工会工作人员。
二、培训内容
     学习习近平新时代中国特色社会主义思想、党的二十大精神，怎样当好新时代教育（学校）工会干部等。
     三、培训时间
     8月22日-24日。
四、培训地点
     常州市工会干部学校（禾香路118号）。
     五、相关要求
     1.全体参训人员必须参加培训，特殊情况确需请假，需书面报区教育工会主要领导批准，并将请假手续报教育工会备案。
[bookmark: _GoBack]2.各单位于8月10日11:30前扫描下方二维码，填报好《工会干部培训报名表》相关信息。
    3.培训期间食宿及培训费用由区教育工会承担。
4.全体参训人员需严格遵守相关纪律，不得出现违反八项规定的行为。
5.请各单位参训人员携带身份证于8月22日7:00在市民中心西门集中乘车前往。
[image: fb7c0041942cccdf8ec14dc571378ea]

中国教育工会常州市金坛区委员会
2023年8月9日

image1.jpeg
EMHHRERG IS TEREIINE